[image: image1.png]«

Общество с ограниченной ответственностью

Специализированный застройщик

«ЖК Парус НЧ»

ИНН 1650311559, КПП 165001001, ОГРН 1151650011633

423812, Республика Татарстан, гор. Набережные Челны, проспект Сююмбике, дом 2/19, офис 3.4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
исх. №________   от «___» ______________2025 г.
Участнику долевого строительства

Уведомление

 об изменении банковских реквизитов

Настоящим сообщаем, что объект «Многоуровневая автостоянка 12-35/2 в 12 микрорайоне, г. Набережные Челны» введен в эксплуатацию.
Просим все последующие платежи по договору участия в долевом строительстве осуществлять по реквизитам ООО СЗ «ЖК Парус НЧ»:
ИНН: 1650311559
КПП: 165001001
Расчетный счет: 40702810662000024764
 в Отделение «БАНК ТАТАРСТАН» №8610 ПАО СБЕРБАНК к/с 301 018 106 000 000 00603,
БИК 049205603.
Просим вас соблюдать сроки уплаты ежемесячных платежей и верно указывать в платежных документах реквизиты получателя, в «назначении платежа» обязательно указывайте номер и дату Договора участия в долевом строительстве, а также ФИО.

   Директор ООО УК «АРХстрой» -

   управляющей организации
   ООО СЗ «ЖК Парус НЧ»
                                                                                А.Р. Халиуллин

Тел. (8552) 92-31-31